
aarductik Comyécuttra-  agiornal 

N°  287-2014-PR-GR PUNO 

PUNO,  2 7 MAY 2014  

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

PRESIDENCIA REGIONAL 

PEGION PUNO 

A o\ 
ALZ A  A 

19 
.1 

CA i•-• 

> 

VISADO 

1)1/NO 

REGÍSTRESE y COMUNÍQUESE 

ROLA GU RODRIGUEZ 
PRESIDENTE REGIONAL 

to 
O 	),• 

pftesionecia 
REGIONAL 

MA 

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Oficio N" 0167-2014-MDC/A; y 

CONSIDERANDO: 

Que, conforme al contenido del documento visto, se tiene que el 
distrito de Crucero de la provincia de Carabaya, ha conmemorado el 
CDXLI aniversario de su creación política como distrito, guardando 
historia, tradición y costumbres propias; 

Que, el Gobierno Regional Puno, con el objeto de resaltar tan 
memorable fecha, expresa su más cordial saludo, a sus autoridades y 
población en general; 

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por los artículos 197° y 198° de la 
Constitución Política del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 2786 7 y su modificatoria Ley N° 27902; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO ÚNICO.- SALUDAR a las autoridades y 
población en general del DISTRITO DE CRUCERO DE LA PROVINCIA DE 
CARABAYA, por haber celebrado el CDXLI aniversario de su 
creación política. 

I47R/251 

GOBIERNC,  REGIONAL PUNO 
Honesto y Productivo 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60

